新疆生产建设兵团律师协会
兵律发通[2019]16 号

关于对 2019 年第一批申请律师执业的实习
人员进行考核的通知

第一师阿拉尔市律师协会、第八师石河子律师协会，兵团各律所：

为切实做好 2019 年兵团第一批申请律师执业的实习人员考

核工作，现将有关事宜通知如下：

一、考核对象

实习期满申请律师执业的实习人员。

二、考核方式

（一）符合条件申请律师执业的实习人员由兵团司法局律师

公证管理处、兵团律师协会联合组织考核。

（二）2019 年兵团第一批申请律师执业的实习人员考核安

排。

1.笔 试

时间：2019 年 4 月 29 日 15:00—15:30

- 2 -

地点：兵团律师协会多功能会议室

地址：乌鲁木齐市揽秀园西街 175 号天润大厦 2 层

2.面 试

①时间：2019 年 4 月 29 日 15:30--19：30

考核人员：1-12 名实习人员按顺序逐一面试、13-24 名实习

人员按顺序逐一面试、25-36 名实习人员按顺序逐一面试

地点：兵团律师协会会议室、兵团律师协会会长办公室、兵

团律师协会秘书长办公室

②时间：2019 年 4 月 30 日 10:00--12:00

考核人员：37-42 名实习人员按顺序逐一面试、43-48 名实

习人员按顺序逐一面试、49-55 名实习人员按顺序逐一面试

地点：兵团律师协会会议室、兵团律师协会会长办公室、兵

团律师协会秘书长办公室

三、注意事项

（一）组织考核部门要依据《兵团律师协会申请律师执业人

员实习考核细则》组织实施，确保公正公平，公开透明。

（二）2019 年 4 月 29 日 13 时前需按照《申请律师执业的

实习人员考核业务指南》要求，将实习考核材料（2 册）、实习

日志（1 册）蓝色封皮胶装送兵团律师协会秘书处。

（三）申请专职律师执业人员要高度重视，严肃对待，确保

考核工作顺利进行。

（四）指导老师可不陪同实习人员参加考核。

（五）2019 年第一批申请律师执业人员考核名单见附件 1，

- 3 -

- 4 -

附件 1：

2019 年第一批申请律师执业人员考核名单

序号 地区 姓名 律所

1

兵直

孙 琦 新疆鼎泽凯律师事务所

2 马 健 新疆瑞诚律师事务所

3 孙一宁 新疆瑞诚律师事务所

4 蔡清华 新疆瑞诚律师事务所

5 尚兰兰 新疆道合律师事务所

6 周广巍 新疆四维律师事务所

7 张 阔 新疆天澈律师事务所

8 张卫华 新疆天澈律师事务所

9 吉 阳 新疆天澈律师事务所

10 王彦章 新疆天澈律师事务所

11 吴沁瑶 新疆天澈律师事务所

12

第一师

吕瑞峰 新疆墨香律师事务所

13 陈欢欢 新疆塔河律师事务所

14 陈 群 新疆阿拉尔律师事务所

15 苏 爽 新疆阿拉尔律师事务所

16 余 雪 新疆制衡律师事务所

17 张效勤 新疆阿拉尔律师事务所

18 第二师 杨晓通 新疆守疆律师事务所

19

第三师

候 森 新疆叶尔羌律师事务所

20 鲁艳萍 新疆叶尔羌律师事务所

21 桂成方 新疆叶尔羌律师事务所

22 王 飞 新疆叶尔羌律师事务所

23 王掌权 新疆叶尔羌律师事务所

24 姜 涛 新疆叶尔羌律师事务所

25 梁树焕 新疆叶尔羌（图木舒克）律师事务所

26 第四师 阿依江·托了恒 新疆任远律师事务所

- 5 -

27

第五师

杨 锋 新疆亚桥律师事务所

28 崔双喜 新疆亚桥律师事务所

29 杜明远 新疆亚桥律师事务所

30

第六师

王 艺 新疆塞北律师事务所

31 田红玲 新疆塞北律师事务所

32 朱嘉伟 新疆塞北律师事务所

33 王海龙 新疆函育律师事务所

34 陈扶萍 新疆函育律师事务所

35 张琦 新疆函育律师事务所

36

第七师

李倩薇 新疆翰兴律师事务所

37 问翔鸫 新疆翰兴律师事务所

38 张显乐 新疆翰兴律师事务所

39

第八师

于 伟 新疆初维律师事务所

40 樊 宇 新疆双信律师事务所

41 仇彬彬 新疆冕冠律师事务所

42 陈园园 新疆新石律师事务所

43 张 旗 新疆新石律师事务所

44 雷红伟 新疆新石律师事务所

45 李永恒 新疆新石律师事务所

46 朱 康 新疆君正律师事务所

47 郭银霞 新疆天众律师事务所

48 王 婷 新疆天众律师事务所

49 王胜华 新疆卓鼎熙泰律师事务所

50

第十师

邱 瑞 新疆北屯律师事务所

51 仲阳春 新疆黑格律师事务所

52 陈 红 新疆黑格律师事务所

53 江 婷 新疆瑞合律师事务所

54 王润祥 新疆瑞合律师事务所

55 第十四师 张雪梅 新疆玉都律师事务所

- 6 -

附件 2：

笔试试题复习范围

一、政治理论题

党的十九大报告

二、职业道德、职业纪律

《律师法》、《全国律协章程》、《律师职业道德和执业纪律规范（修

订）》

三、论述题

律师行业热点问题

抄送：兵团司法局律公处、各师市司法局律公科

兵团律师协会秘书处 2019年4月23日印发